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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import
og samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvask med sæbe og engangsaftørring,
opbevaring og adskillelse i kølebord samt kølerum i gård.
Kontrolleret procedure for nedkøling, herunder der anvendes
store overflader ved nedkøling. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret personaletoilet, herunder håndvaskefaciliteter
med sæbe og engangsaftørring.
Vejledt generelt om regler for opbevaring af udstyr og inventar.
Konkret vejeldt om at løsningsmulighed for indbygning af
køleskabe og fustager ved udendørs bar.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken, herunder komfur,
emfang, kølebord, opvaskemaskine og bordoverflader samt
renholdelse af kølerum inkl. gulv og hylder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden



GAARDHAVEN

 

 

Nørregade 7

5900  Rudkøbing

42004316

Kontrolrapport

side 2 af 2

01-07-2021

anmærkninger: Vedligeholdelse af køkken, herunder vægge, gulv og komfur.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
modtagelse af fødevarre med og uden køl, opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav, delvist beskrevet for
opvarmning og nedkøling. Vejledt generelt om regler for risikoanalyse, herunder at den skal være dækkende for
virksomhedens aktivitteer.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel. Konkret vejledt om
løsningsforslag til f.eks at få ingrediensliste med ved uemballerede fødevarer, f.eks fra bager.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


